
sexta-feira, 3 de fevereiro de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

 

 

 

PORTARIA Nº 44, DE 02 DE FEVEREIRO DE 2017. 

 

 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais e, de acordo com o que lhe confere o artigo 84, inciso IX e artigo 
28, inciso II, letra a, da Lei Orgânica do Município e, diante da determinação constante 
de Ordem Judicial proferida nos autos do Processo nº 0000069-35.2008.805.0067.  

RESOLVE: 

Nomear a candidata abaixo identificada para o cargo efetivo de Assistente de Creche 
Aviso de Convocação nº 001/2016 de 13 de outubro de 2016. 

I - Para o cargo de Assistente de Creche: 

 

 

 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coração de Maria, Bahia, 02 de Fevereiro 2017. 

 

 

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
 

SANDRO MURICI DE OLIVEIRA 
CHEFE DE GABINETE 

 
 

Nome Documento 

Vera Núbia Silva de Almeida 03042015-61 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA2E9CC70FF73638749DEB72CE591ED1


		2017-02-03T17:33:53-0300




